
T.C. 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN 

KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ ÇALIŞTIRILMASI 

 

Yükseköğretim Kurumlarında Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırılabilmesine İlişkin Usul ve Esaslar 

çerçevesinde Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Dekanlığı’nda aşağıda belirtilen işlerde haftalık 15 

saati geçmemek ve bir saat çalışma karşılığı brüt 50,00 TL saat ücreti ödenmek üzere toplam 10 (On) 

Kısmi Zamanlı Öğrenci çalıştırılacaktır. 

 

Çalıştırılacak 

Gün 

İşin Niteliği 

 

Öğrenci 

Sayısı 

Çalışma 

Saatleri 

 

Pazartesi 

Salı 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

Analitik Kimya Anabilim Dalında; 

Araştırma/Öğrenci laboratuvarında deney öncesi ve 

sonrası hazırlıklara yardım ve düzenlemelerde 

çalıştırılmak üzere  

1 

 

09.00-12.00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

 

 

Pazartesi 

Salı 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

 Biyokimya Anabilim Dalında; 

Araştırma/Öğrenci laboratuvarında deney öncesi ve 

sonrası hazırlıklara yardım ve düzenlemelerde 

çalıştırılmak üzere 

 

1 

 

09.00-12.00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

 

 

Pazartesi 

Salı 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

 Farmakognozi Anabilim Dalında; 

Araştırma/Öğrenci laboratuvarında deney öncesi ve 

sonrası hazırlıklara yardım ve düzenlemelerde 

çalıştırılmak üzere  

 

1 

 

09.00-12.00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

 

 

Pazartesi 

Salı 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

 

Farmakoloji Anabilim Dalında; 

Araştırma/Öğrenci laboratuvarında deney öncesi ve 

sonrası hazırlıklara yardım ve düzenlemelerde 

çalıştırılmak üzere 

 

1 

 

09.00-12.00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

 

 

Pazartesi 

Salı 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

 

Farmasötik Kimya Anabilim Dalında; 

Araştırma/Öğrenci laboratuvarında deney öncesi ve 

sonrası hazırlıklara yardım ve düzenlemelerde 

çalıştırılmak üzere  

 

2 

 

09.00-12.00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

 



 

Pazartesi 

Salı 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

 

Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalında; 

Araştırma/Öğrenci laboratuvarında deney öncesi ve 

sonrası hazırlıklara yardım ve düzenlemelerde 

çalıştırılmak üzere 

2 

 

09.00-12.00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

 

 

Pazartesi 

Salı 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

 

Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalında; 

Araştırma/Öğrenci laboratuvarında deney öncesi ve 

sonrası hazırlıklara yardım ve düzenlemelerde 

çalıştırılmak üzere 

2 

 

09.00-12.00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

14:00-17:00 

09:00-12:00 

 

                                                                     

ARANACAK ŞARTLAR: 

1- Anadolu Üniversitesinde kayıtlı öğrenci olmak (Tezsiz Yüksek Lisans öğrencisi ve özel öğrenci 

hariç). 

2- Disiplin cezası almamış olmak. 

3- Ölüm aylığı ve nafaka dışında, asgari ücret düzeyinde bir gelire sahip olmamak. 

4- Kısmi zamanlı çalıştırılan öğrenci ile yükseköğretim kurumu arasında yapılan sözleşmeye 

aykırılık nedeniyle sözleşmesi feshedilmemiş olmak. 

5- Kayıt donduran öğrenci ve yabancı uyruklu öğrenci olmamak. 

6- Normal eğitim-öğretim süresi içerisinde öğrenim görüyor olmak. 

7- Çalıştırılacak iş için yeterli bilgi, beceri ve yeteneğe sahip olmak. 

 

İSTENEN BELGELER: 

1- Başvuru formu (Üniversitemiz internet sayfasında bulunmaktadır), 

2- Öğrenci belgesi (Eğitim-öğretim süresini gösterir şekilde), 

3- Ders programı, 

4- Özgeçmiş, 

5- Bir adet vesikalık fotoğraf, 

6- Disiplin cezası almadığını belirtir yakın tarihli öğrenci belgesi. 

 

 

 

Başvuru Adresi  : Eczacılık Fakültesi (Tel: 0222 335 05 80 – 3601) 

                 

Son Başvuru Tarihi  : 11 Ekim 2024 

 

Mülakat Yeri   : Eczacılık Fakültesi Fakülte Kurul Odası 

                                           

Mülakat Tarihi ve Saati : 17 Ekim 2024 Saat: 10:00   


